

236/2012

Dodávateľ: SVPS
Mikuláš Lubinský - Pekáreň a obchod
Ružová 15, 076 31 Streda nad Bodrogom
Pekáreň a obchod
Ružová 15, 076 31 Streda nad Bodrogom
IČO: 35477725 DIČ: 1020023884
IČ DPH: SK1020023884
Slovenská sporiteľňa
Účet č.: 0550453813

Zápis:
Tel.
Fax.

FAKTÚRA č. 2012100527
Konštantný symbol: 0008

Odberateľ:
Domov dôchodcov

Ružová 433/8
076 31 Streda nad Bodrogom
IČO: 31943811 DIČ: 2020737466
IČ DPH: SK2020737466

Účet č.:
Štát: Slovenská republika

Ústav sociálnej starostlivosti
DOMOV DŮCHODCOV
076 31 Streda nad Bodrogom
Došlo: 05.12.2012
Číslo: 236/2012 Príloha:
Pred. čas. Zat. čas. Referent

Zákazka	Dodací list	Objednávka(dlhodobá)	Objednal
viď rozpis	viď rozpis		
Dátum dodania	Dátum vyhotovenia faktúry	Dátum splatnosti faktúry	Forma úhrady
30.11.2012	03.12.2012	15.12.2012	prevodom na účet

Pol.	Názov tovaru/služby	Sadzba DPH	Množstvo	Cena/MJ EUR	Cena spolu EUR	SKK/MJ
1.	5 Chlieb pšeničný tmavý krájaný	20 %	101,00	0,7900	79,7900	23,80
2.	16 Sendvič rezaný 350 gr.	20 %	10,00	0,5000	5,0000	15,06
3.	19 Rohlík 40 gr.	20 %	45,00	0,0400	1,8000	1,21
4.	21 Rožok pizza 80 gr.	20 %	24,00	0,0800	1,9200	2,41
5.	23 Koláč vianočka 400 gr.	20 %	3,00	0,5500	1,6500	16,57
6.	30 Trubička s orechovou náplňou 9	20 %	23,00	0,2800	6,4400	8,44
7.	36 Škvarkový pagáč 100 gr.	20 %	22,00	0,2800	6,1600	8,44
8.	56 Tvarohovo-višňová mriežka 95 g	20 %	46,00	0,2800	12,8800	8,44
9.	61 Tvarohovo-marhuľová mriežka 95	20 %	23,00	0,2800	6,4400	8,44

Cena bez DPH sadzbe 20 %: 122,08 EUR
DPH v sadzbe 20 %: 24,42 EUR
Cena spolu vrátane DPH: 146,50 EUR 4413,46SKK

Konverzný kurz: 1€ = 30,1260 SKK
Dodacie listy:

2012010151 - 21.11.2012 - 15,75, 2012010179 - 22.11.2012 - 16,19, 2012010215 - 23.11.2012 - 21,17,
2012010283 - 26.11.2012 - 7,11, 2012010321 - 27.11.2012 - 15,73, 2012010352 - 28.11.2012 - 10,39,
2012010385 - 29.11.2012 - 7,90, 2012010422 - 30.11.2012 - 27,84

Predbežnú finančnú kontrolu vykonal na základe
zákona 502/2001 Z.z. § 9 dňa 05.12.2012
rozpočtovú zmluvnú verejné obstarávanie
Finančná operácia účtovne preskúmaná a uznaná
konečnou sumou EUR = 146,50 slovom
jednosť sto štyridsať eur
dňa 05.12.2012
za vecnú a číselnú stránku za formálnu stránku

Vystavil: Petrová

(c) COMTEX spol. s r.o.

Pečiatka a podpis:

Mikuláš Lubinský
pekáreň a obchod
Streda nad Bodrogom
IČO: 35477725
DIČ: 1020023884